

DODÁVATEL:

HYDREX
BRATISLAVA

IČO: 53111877

DIČ: 2121290556
Obecný úrad v Hontianskej Moravciach
IČ DPH: SK2121290556

OS BAI odd.Sro vLč.146460/B

HYDREX Bratislava s.r.o. 08.03.2022

Haydnova 19

811 02 Bratislava

Bank. spojenie:

Banka: Tatrabanka

Účet: SK07 1100 0000 0029 4408 7536 TATRSKBX

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 10220079

Prevádzka: 11 - Tovarový sklad Hriňová

FAKTÚRA č. 10220079

ODBERATEL: IČ DPH:

IČO: 00319911

DIČ: 2021152485

Obec Hontianske Moravce

Hontianska 255/29

962 71 Hontianske Moravce

Slovenská republika

Dátum splatnosti: 14.03.2022

Spôsob platby: Platobný príkaz

Dátum vystavenia: 28.02.2022

Dátum dodania: 24.02.2022

(prijatia platby)

Dodací list: V2211V0068 24.02.2022 Obj.: 008/2022
V2212S0047 24.02.2022

Faktúrujeme Vám za opravu Bobcat A770, v.č.: B3BU11429

Servisná prehliadka veľká po 1000 Mth, výmena šponovacej kladky remeňa, odskúšanie.

Číslo tovaru	Názov tovaru/služby	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Sadzba DPH	Spolu DPH	Cena spolu bez DPH
S3	Servisná prehliadka MN veľká 1000 Mth	1,00	ks	210,00	20 %	42,00	210,00
S1	Servisné práce	7,00	hod	35,00	20 %	49,00	245,00
C1	Cestovné	195,00	km	0,99	20 %	38,61	193,05
7010031	filter vzduchový	1,00	ks	74,19	20 %	14,84	74,19
7286652	filter vzduchový	1,00	ks	89,99	20 %	18,00	89,99
7012303	filter motora D24	1,00	ks	28,39	20 %	5,68	28,39
7400454	filter palivový	1,00	ks	118,50	20 %	23,70	118,50
7248874	filter hydraulický	1,00	ks	56,54	20 %	11,31	56,54
7319444	filter hydraulický	1,00	ks	38,25	20 %	7,65	38,25
6727475	zátka	1,00	ks	17,63	20 %	3,53	17,63
7185269	remeň	1,00	ks	22,82	20 %	4,56	22,82
7201345	remeň	1,00	ks	80,55	20 %	16,11	80,55
7167165	koleso napínacie	1,00	ks	181,80	20 %	36,36	181,80
7176099	filter kabíny	1,00	ks	57,24	20 %	11,45	57,24
6987789A	olej 10W30- 5L	2,00	ks	30,29	20 %	12,12	60,58
SPIRAX S3 AX80W	olej prevodový	36,00	l	5,51	20 %	39,67	198,36
TELLUS S2 V46	olej hydraulický	15,00	l	3,99	20 %	11,97	59,85
6679143	filter	1,00	ks	167,67	20 %	33,53	167,67
Benzín technick	Benzín technický	1,00	l	2,28	20 %	0,46	2,28

Vystavil: Ostrožlík Branislav
Email: ostrozlik@hydrexba.skTelefón: +421 905 306 339
Fax:

Prevzal:

Pečiatka a podpis

Faktúra č.: 10220079

Sadzba:	Základ dane:	Daň:	Cena s daňou:
20 %	1 902,69	380,55	2 283,24
0 %	0,00	0,00	0,00
	1 902,69	380,55	2 283,24

K úhrade:

2 283,24 EUR

Vystavil: Ostrožlík Branislav
Email: ostrozlik@hydrexba.sk

Telefón: +421 905 306 339
Fax: